

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

VO-FA Ejendomme ApS

Ved Skoven 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 41 00 31

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Penneo dokumentnøgle: TQ774-X2N1Y-YCKWW-UFFUH-5YBUE-IC105

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Medlem af: **Bent Ahle Fjord**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VO-FA Ejendomme ApS Ved Skoven 35 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 35 41 00 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Thorkild Damgaard-Jensen Lars Laustsen Gleerup Thomas Damgaard-Jensen Bent Ahle Fjord
Direktion	Klaus Damgaard-Jensen Thomas Damgaard-Jensen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve og udleje fast ejendom samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.441.363 mod 2.417.570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.359.916 mod 535.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til den generelle konjunkturudvikling på ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.441.363	2.417.570
Værdiregulering af investeringsejendomme	-7.391.687	1.016.310
1 Personaleomkostninger	-1.777.620	-1.838.347
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-186.009	-186.009
Andre driftsomkostninger	-150.000	-51.739
Resultat før finansielle poster	-7.063.953	1.357.785
Andre finansielle indtægter	11.781	27.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.134.753	-715.783
Resultat før skat	-8.186.925	669.069
Skat af årets resultat	1.827.009	-134.026
Årets resultat	-6.359.916	535.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	535.043
Disponeret fra overført resultat	-6.359.916	0
Disponeret i alt	-6.359.916	535.043

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.845	407.854
4	Investeringsjendomme	77.810.000	85.591.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.031.845</u>	<u>85.999.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.031.845</u>	<u>85.999.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.556
	Andre tilgodehavender	42.263	105.989
	Periodeafgrænsningsposter	1.197	4.502
	Tilgodehavender i alt	<u>43.460</u>	<u>146.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>337.445</u>	<u>1.083.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>380.905</u>	<u>1.229.240</u>
	Aktiver i alt	<u>78.412.750</u>	<u>87.228.830</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	19.562.487	25.922.401
Egenkapital i alt	25.562.487	31.922.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	232.335	2.059.344
Hensatte forpligtelser i alt	232.335	2.059.344
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	34.746.247	35.457.444
Deposita	848.299	829.660
Modtagne forudbetalinger fra kunder	186.864	346.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.382.826	16.316.933
Anden gæld	8.122	8.121
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.172.358	52.959.132
5 Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	93.185
Gæld til pengeinstitutter	64.791	1.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.412	64.166
Anden gæld	289.367	129.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.570	287.953
Gældsforpligtelser i alt	52.617.928	53.247.085
Passiver i alt	78.412.750	87.228.830
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	6.000.000	25.922.403	31.922.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.359.916	-6.359.916
	6.000.000	19.562.487	25.562.487

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.501.470	1.563.361
Pensioner	254.370	253.851
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	11.556	10.911
	<u>1.777.620</u>	<u>1.838.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	651.447	352.642
Andre finansielle omkostninger	483.306	363.141
	<u>1.134.753</u>	<u>715.783</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>930.047</u>	<u>930.047</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>930.047</u>	<u>930.047</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-522.193	-336.184
Årets afskrivninger	-186.009	-186.009
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-708.202</u>	<u>-522.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>221.845</u>	<u>407.854</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	76.240.514	76.165.304
Tilgang i årets løb	1.359.950	1.677.976
Afgang i årets løb	<u>-1.330.623</u>	<u>-1.602.766</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>76.269.841</u>	<u>76.240.514</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	9.351.222	8.527.197
Årets regulering til dagsværdi	-7.391.686	1.016.310
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-419.377</u>	<u>-192.285</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>1.540.159</u>	<u>9.351.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>77.810.000</u>	<u>85.591.736</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Det gennemsnitligt anvendte afkastkrav er 3,63%.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 77.810 t.kr. pr. 30. september 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 5.013 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.755 t.kr.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	34.789.247	43.000	34.746.247	32.393.000
Deposita	848.299	0	848.299	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	186.864	0	186.864	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.382.826	0	16.382.826	0
Anden gæld	8.122	0	8.122	0
	52.215.358	43.000	52.172.358	32.393.000

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2023	77.810.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-7.391.686

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.789 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 77.810 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeninger og andre panthavere er der givet pant i grunde og bygninger for 1.163 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Laustsen Gleerup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: ddef71c8-637f-45a9-b7c7-337fe34c8348

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-12-21 13:57:38 UTC



Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

Direktør

På vegne af: Vo-FA Ejendomme ApS

Serienummer: a991c126-fae9-4b5c-8ee5-5071f0ffacb2

IP: 85.202.xxx.xxx

2023-12-21 14:17:05 UTC



Klaus Thorkild Damgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vo-FA Ejendomme ApS

Serienummer: a991c126-fae9-4b5c-8ee5-5071f0ffacb2

IP: 85.202.xxx.xxx

2023-12-21 14:17:05 UTC



Bent Ahle Fjord

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfd

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-23 13:38:18 UTC



Thomas Damgaard-Jensen

Direktør

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 85.202.xxx.xxx

2023-12-27 19:50:05 UTC



Thomas Damgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: f8495ed5-e818-4105-93eb-814ab08a814d

IP: 85.202.xxx.xxx

2023-12-27 19:50:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: TQ774-X2N1Y-YCKWU-UFFUH-5YBUE-1C105

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-27 20:58:40 UTC



Bent Ahle Fjord

Dirigent

På vegne af: VO-FA Ejendomme ApS

Serienummer: ba4ab3c8-b08d-4a13-8828-3a1a7c0adfde

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-12-28 08:09:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**